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Procuratore Dr. Walter Mauro Giuseppe Mapelli ————————————— piano 2 stanza 1 035.390351  

Segreteria Giuseppina De Nicco segreteriapr.procura.bergamo@giustizia.it piano 2 stanza 2 035.3903319 035.390365 

Procuratore 
aggiunto Dr. Massimo Meroni ————————————— piano 1 ————— ————— 

Segreteria Gabriele Garro segreteriapa.procura.bergamo@giustizia.it piano 1 stanza 104 035.3903246 035/390213 

Sostituto 
Procuratore Dr. Laura Cocucci laura.cocucci@giustizia.it piano 1 stanza 124 035.390312  

Segreteria Maria Disabato segreteriapm.cocucci.procura.bergamo@giustizia.it piano 1 stanza 123 035.390252 035.390313 

Sostituto 
Procuratore Dr. Gianluigi Dettori gianluigi.dettori@giustizia.it piano 2 stanza 202 035.390210  

Segreteria Maria Antonia Ferrara segreteriapm.dettorig.procura.bergamo@giustizia.it piano 2 stanza 201 035.390272 035.390216 

Sostituto 
Procuratore Dr. Maria Esposito maria.esposito02@giustizia.it piano 1 stanza 115 035.390230  

Segreteria Patrizia Longobardi segreteriapm.esposito.procura.bergamo@giustizia.it piano 1 stanza 111 035.390305 035.390305 
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Sostituto 
Procuratore Dr. Fabrizio Gaverini fabrizio.gaverini@giustizia.it piano 2 stanza 12 035.390349  

Segreteria Stefania Testi segreteriapm.gaverini.procura.bergamo@giustizia.it piano 2 stanza 13 035.390262 035.390330 

Sostituto 
Procuratore Dr. Raffaella Latorraca raffaella.latorraca@giustizia.it piano 2 stanza 205 035.390314  

Segreteria Stefania Pitaro segreteriapm.latorraca.procura.bergamo@giustizia.it piano 2 stanza 206 035.390235 035.390289 

Sostituto 
Procuratore Dr. Giancarlo Mancusi giancarlo.mancusi01@giustizia.it piano 1 stanza 132 035.390324  

Segreteria Laura Armenise segreteriapm.mancusi.procura.bergamo@giustizia.it piano 1 stanza 130  035.390348 

Sostituto 
Procuratore Dr. Emanuele Marchisio emanuele.marchisio@giustizia.it piano 3 stanza 302 035.390255  

Segreteria Antonella Giofré segreteriapm.marchisio.procura.bergamo@giustizia.it piano 3 stanza 308 035.390323 035.390373 

Sostituto 
Procuratore Dr. Davide Palmieri davide.palmieri@giustizia.it piano 4 stanza 409 035.390206  

Segreteria Loredana Fratus segreteriapm.palmieri.procura.bergamo@giustizia.it piano 4 stanza 407 035.390225 035.390275 

Sostituto 
Procuratore Dr. Antonio Pansa antonio.pansa@giustizia.it piano 1 stanza 106 035.390254  

Segreteria Consiglia D’Auria segreteriapm.pansa.procura.bergamo@giustizia.it piano 1 stanza 105 035.390207 035.390374 
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Sostituto 
Procuratore Dr. Fabio Pelosi fabio.pelosi@giustizia.it piano 3 stanza 309 035.390292  

Segreteria Antonella Marchesi segreteriapm.pelosi.procura.bergamo@giustizia.it piano 3 stanza 303 035.390225 035.390221 

Sostituto 
Procuratore Dr. Carmen Pugliese carmen.pugliese@giustizia.it piano 2 stanza 18 035.390315  

Segreteria Piera Mandelli segreteriapm.pugliese.procura.bergamo@giustizia.it piano 2 stanza 16 035.390339 035.390338 

Sostituto 
Procuratore Dr. Maria Cristina Rota mariacristina.rota@giustizia.it piano 2 stanza 11 035.390295  

Segreteria Lidia Piazzoni segreteriapm.rota.procura.bergamo@giustizia.it piano 2 stanza 10 035.390203 035.390283 

Sostituto 
Procuratore Dr. Letizia Ruggeri letizia.ruggeri@giustizia.it piano 2 stanza 208 035.390290  

Segreteria Salvatore Merico segreteriapm.ruggeri.procura.bergamo@giustizia.it piano 2 stanza 207 035.390304 035.390304 

Sostituto 
Procuratore Dr. Carmen Santoro carmen.santoro01@giustizia.it piano 1 stanza 114 035.390336  

Segreteria Anna Maria Grasselli segreteriapm.santoro.procura.bergamo@giustizia.it piano 1 stanza 112 035.390229 035.270174 

Sostituto 
Procuratore Dr. Lucia Trigilio lucia.trigilio@giustizia.it piano 4 stanza 402 035.390327  

Segreteria Mara Cocozza segreteriapm.trigilio.procura.bergamo@giustizia.it piano 4 stanza 406 035.390267 035.390371 

	


